2024/12/23 13:16 受信箱 (99+) - yk_nakaya@kme.biglobe.ne.jp

https://wms.sso.biglobe.ne.jp/webmail/index-rui.jsp?v=0.26-0#app/mail 1/1

メール 連絡先 カレンダー
y

よ

ロボコン部へのご寄付の御礼

robocon kitami <kitroboconpr@gmail.com>

To: kouji.tani@jcom.home.ne.jp; yk_nakaya@kme.biglobe.ne.jp; eisaka@mail.kitami-it.ac.jp; Yohei HOSHINO hoshinoy@mail.kitami-it.ac.jp; 楊亮亮 yang@

it.ac.jp;

2024/12/18 09:36

 5

北⾒⼯業⼤学同窓会関東⽀部様

平素より⼤変お世話になっております。

北⾒⼯業⼤学ロボコン部部⻑の瀬川翔貴です。

この度は私たちの活動にご寄付をいただき、誠にありがとうございます。私どもの活動にご理解いただき、ご協⼒いただいたご厚意に部員⼀同、深く感謝しており

頂いたご寄付は不⾜していたモーターや不⾜していた基板の購⼊に充てさせていただきました。

これからも学⽣ロボコン2025優勝を⽬指して活動していきます。

今後とも、どうか末永いお⼒添えを頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

何卒よろしくお願いいたします。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

北⾒⼯業⼤学 ロボコン部

SUMARI 部⻑

瀬川 翔貴

080-9536-7063

  新規作成 検索 受信箱    返信 全員返信 転送  削除 その他

99+

4